MAN TGL 8.220 BL, Geschlossene Kaste

Basis
Type LKW
Aksel 4x2
Stand Neufahig
Registrierung
Jahr 2025
Reg. datum 04-09-2025
Fahrgestell-nr.
WMA12DZZXRP248819
Referenz nr. 98963
Fahrerhaus
Fahrerhaus CC - Kompakt
Olheizanlage ¥
Navigationssystem w
Bluetooth w
Klimaanlage w
Cruise Control W
Pritsche / Koffer
Koffertyp SALASKAP

Motor und transmission

PS
KM

Eurotyp
Tank anzahl
Tank Liter

Automatik-Getriebe

Bereifung
% Zuruck

Grosse

Bremsen
Scheibenbremse
ABS

Federung
Vorne, Parabel
Hinten, Luft

Habebihne
Habebihne Kg
Fabrikat

Topp Klappe

Fionia Bank A/S - IBAN DK 4907257648807931 - Bic: FIONDK22
Sydbank A/S - IBAN DK 3368450009400021 - Bic: SYBKDK22

E-mail: salg@man-fyn.dk

RMARY
=7

220
1800

180

100%
215/75-17,5

W
w
W
w

1500
Zepro

Wl 4a INL1 Odense A/S

Fahrgestell

Radstand

Achsdruck, Vorne

Achsdruck, Hinten
Hinterachse, Nabenreduktion

Gesamtgewicht
Nutzlast

zul. Gesamtgewicht
Eigengewicht

Dimension

Innere H6he
Innere Breite
Innere Lange

Tudren

Seitentur(e), Rechts
Anzahl Seitentire
Topklappe

MAN Odense A/S

Hojmevej 19 - Postboks 202 - DK-5250 Odense SV
Telefon: +45 66 17 17 01 - Telefax: +45 66 17 28 50

Internet: www.man-fyn.dk

NEDNDFLAN

4200
3600
5200

2765
8800
6035

2290
2480
6150

=



MAN TGL 8.220 BL, Geschlossene Kastepf £ Ldi0dense A/S

Verkaufers

Martin Sehested Jorgen Sehested-Kjeergaard Jan B. Andersen
msk@man-fyn.dk jsk@man-fyn.dk jan@man-fyn.dk

+45 63171235 +45 63171230 +45 63171233

+45 40167623 +45 21619140 +45 21619142

MAN Odense A/S

Fionia Bank A/S - IBAN DK 4907257648807931 - Bic: FIONDK22 Hojmevej 19 - Postboks 202 - DK-5250 Odense SV
Sydbank A/S - IBAN DK 3368450009400021 - Bic: SYBKDK22 Telefon: +45 66 17 17 01 - Telefax: +45 66 17 28 50
E-mail: salg@man-fyn.dk Internet: www.man-fyn.dk
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