

# MAN TGL 8.220 BL, Geschlossene Kasten



Basis	Motor und transmission		Fahrgestell
Type	LKW	PS 220	Radstand 4200
Aksel	4x2	KM 1800	Achsdruck, Vorne 3600
Stand	Neufähig	Eurotyp 6	Achsdruck, Hinten 5200
<b>Registrierung</b>		<b>Hinterachse, Nabenreduktion</b> ✓	
Jahr	2025	Tank anzahl 1	Gesamtgewicht
Reg. datum	04-09-2025	Tank Liter 180	Nutzlast 2765
Fahrgestell-nr.	WMA12DZZXRP248819	Automatik-Getriebe ✓	zul. Gesamtgewicht 8800
Referenz nr.	98963	<b>Bereifung</b>	
<b>Fahrerhaus</b>		% Zurück 100%	Eigengewicht 6035
Fahrerhaus	CC - Kompakt	Grösse 215/75-17,5	Dimension
Ölheizanlage	✓	<b>Bremsen</b>	
Navigationssystem	✓	Scheibenbremse ✓	Innere Höhe 2290
Bluetooth	✓	ABS ✓	Innere Breite 2480
Klimaanlage	✓	<b>Federung</b>	
Cruise Control	✓	Vorne, Parabel ✓	Innere Länge 6150
<b>Pritsche / Koffer</b>		Hinten, Luft ✓	<b>Türen</b>
Koffertyp	SALASKAP	Häbebühne	Seitentür(e), Rechts ✓
		Häbebühne Kg 1500	Anzahl Seitentüre 1
		Fabrikat Zepro	Topklappe ✓
		Topp Klappe ✓	

# MAN TGL 8.220 BL, Geschlossene Kasten



## Verkäufers

Martin Sehested  
msk@man-fyn.dk  
+45 63171235  
+45 40167623

Jørgen Sehested-Kjærgaard  
jsk@man-fyn.dk  
+45 63171230  
+45 21619140

Jan B. Andersen  
jan@man-fyn.dk  
+45 63171233  
+45 21619142

Fionia Bank A/S · IBAN DK 4907257648807931 · Bic: FIONDK22  
Sydbank A/S · IBAN DK 3368450009400021 · Bic: SYBKDK22  
E-mail: salg@man-fyn.dk

MAN Odense A/S  
Højmevej 19 · Postboks 202 · DK-5250 Odense SV  
Telefon: +45 66 17 17 01 · Telefax: +45 66 17 28 50  
Internet: www.man-fyn.dk

